
ZARZĄDZENIE NR 472/2022 
WÓJTA GMINY NIEGOWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r, 
poz 559 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r, 
poz. 1634 z późn. zm. )  w związku z Uchwałą Rady Gminy Niegowa Nr  XLI/284/2022 z dnia 7 kwietnia 
2022 r.  w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Niegowa na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie 
zmian w budżecie i WPF i art.28 ustawy z dnia 27.10.2022r o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022r poz 2236) 

Wójt Gminy Niegowa  zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmienia się  plan wydatków na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Niegowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Niegowa 
 
 

Mariusz Rembak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3FD3DD-588A-4CE4-A26B-33749A6D9952. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 472/2022 

Wójta Gminy Niegowa 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

DOCHODY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758     Różne rozliczenia 13 642 091,00 0,00 27 238,00 13 669 329,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        13 642 091,00 0,00 27 238,00 13 669 329,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

105 037,00 0,00 27 238,00 132 275,00 

852     Pomoc społeczna 1 220 542,00 -1 140,00 0,00 1 219 402,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        1 220 542,00 -1 140,00 0,00 1 219 402,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

454 538,00 -1 140,00 0,00 453 398,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 466 586,00 0,00 585 000,00 6 051 586,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        5 466 586,00 0,00 585 000,00 6 051 586,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3FD3DD-588A-4CE4-A26B-33749A6D9952. Podpisany Strona 1



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów / wpłaty mieszkańców na 
zakup węgla/ 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 

bieżące razem: 40 540 969,83 -1 140,00 612 238,00 41 152 067,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

22 500,00 0,00 0,00 22 500,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 981 052,00 0,00 0,00 6 981 052,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

2 456 052,00 0,00 0,00 2 456 052,00 

Ogółem: 47 522 021,83 -1 140,00 612 238,00 48 133 119,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 478 552,00 0,00 0,00 2 478 552,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3FD3DD-588A-4CE4-A26B-33749A6D9952. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 472/2022 

Wójta Gminy Niegowa 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

WYDATKI NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 608 596,99 13 301 540,99 11 751 734,27 9 774 232,84 1 977 501,43 1 130 506,72 419 300,00 0,00 0,00 0,00 1 307 056,00 1 307 056,00 1 300 056,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 238,00 27 238,00 27 238,00 27 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 635 834,99 13 328 778,99 11 778 972,27 9 801 470,84 1 977 501,43 1 130 506,72 419 300,00 0,00 0,00 0,00 1 307 056,00 1 307 056,00 1 300 056,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 693 213,84 8 386 157,84 7 303 566,84 6 259 362,84 1 044 204,00 807 091,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 1 307 056,00 1 307 056,00 1 300 056,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 238,00 27 238,00 27 238,00 27 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 720 451,84 8 413 395,84 7 330 804,84 6 286 600,84 1 044 204,00 807 091,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 1 307 056,00 1 307 056,00 1 300 056,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 259 362,84 6 259 362,84 6 259 362,84 6 259 362,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 238,00 27 238,00 27 238,00 27 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 6 286 600,84 6 286 600,84 6 286 600,84 6 286 600,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 989 926,00 1 915 426,00 802 576,83 486 020,00 316 556,83 0,00 1 112 849,17 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 988 786,00 1 914 286,00 801 436,83 484 880,00 316 556,83 0,00 1 112 849,17 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 635 020,00 560 520,00 554 520,00 458 520,00 96 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 633 880,00 559 380,00 553 380,00 457 380,00 96 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 458 520,00 458 520,00 458 520,00 458 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 457 380,00 457 380,00 457 380,00 457 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 466 586,00 5 466 586,00 98 190,00 68 787,71 29 402,29 0,00 5 368 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -164 000,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 749 000,00 749 000,00 749 000,00 0,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 6 051 586,00 6 051 586,00 847 190,00 68 787,71 778 402,29 0,00 5 204 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 466 586,00 5 466 586,00 98 190,00 68 787,71 29 402,29 0,00 5 368 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -164 000,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 749 000,00 749 000,00 749 000,00 0,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85395   Pozostała działalność 
po zmianach 6 051 586,00 6 051 586,00 847 190,00 68 787,71 778 402,29 0,00 5 204 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3FD3DD-588A-4CE4-A26B-33749A6D9952. Podpisany Strona 1



przed zmianą 29 402,29 29 402,29 29 402,29 0,00 29 402,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 749 000,00 749 000,00 749 000,00 0,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 778 402,29 778 402,29 778 402,29 0,00 778 402,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 368 396,00 5 368 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 368 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -164 000,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 5 204 396,00 5 204 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 204 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 260 367,48 37 763 588,71 21 894 569,04 14 755 589,37 7 138 979,67 1 940 506,72 13 214 644,46 26 043,23 0,00 687 825,26 16 496 778,77 16 496 778,77 5 642 253,77 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 140,00 -165 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 0,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 776 238,00 776 238,00 776 238,00 27 238,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 871 465,48 38 374 686,71 22 669 667,04 14 781 687,37 7 887 979,67 1 940 506,72 13 050 644,46 26 043,23 0,00 687 825,26 16 496 778,77 16 496 778,77 5 642 253,77 0,00 0,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3FD3DD-588A-4CE4-A26B-33749A6D9952. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 DOCHODY NA 2022ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI NA 2022ROK



